
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

3/O/2018119

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Elektronický nástroj

Dotaz č. 1:

Dotaz č. 2:

21.12.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky službystavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

V odpovedi č. 1 vysvetlenia súťažných podkladov zo dňa 19.12.2018 uvádzate, citujem:
Obsahová náplň autorizace "Inžinier pre technické, technologické a energetické vybavenie stavieb" 
odpovídá požadavkům podmínek kvalifikace. Zadavatel však upozorňuje na povinnost danou částí VI 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Inženýr (nebo technik) z členského 
státu EU, který chce v České republice vykonávat některé vybrané činnosti ve výstavbě, může tyto činnosti 
vykonávat pouze jako osoba usazená nebo hostující. Není-li tento požadavek naplněn, je nutno podat 
žádost o uznání své profesní kvalifikace a zařazení do Registru České komory autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě.
Rozumieme tomu správne, že pre účely verejného obstarávania bude postačovať predložiť toto
osvedčenie autorizácie „Inžinier pre technické, technologické a energetické vybavenie stavieb“ a až
v prípade úspechu vo verejnej súťaži sa bude na nás vzťahovať povinnosť daná zákonom č. 360/1992 Sb., 
aby sme boli osoba „usadená, resp. hosťujúca“?

V odpovedi č. 2 vysvetlenia súťažných podkladov zo dňa 19.12.2018 uvádzate, citujem:
Certifikát vydaný společností TÜV SÜD Slovakia s.r.o. není dokladem, který by opravňoval dodavatele k
podnikání. V zmysle súťažných podkladov v bode V. Kvalifikace, písm. B a odpovede č. 2 vysvetlenia
súťažných podkladov zo dňa 19.12.2018 rozumieme tomu správne, že pre splnenie kvalifikácie profesnej 
spôsobilosti bude postačovať predložiť výpis z obchodného registra, že je dodávateľ oprávnený podnikať v 
predmete verejného obstarávania a osvedčenie o autorizácii na výkon povolania autorizovaného inžiniera v 
odbore „Technologické zariadenie stavieb“?

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

https://josephine.proebiz.com/

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník
00291463

Rekonstrukce technologie chlazení na zimním stadion u Uherský 
Brod
Z2018-042141

nadlimitní otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek

1



Dotaz č. 3:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vo výkaze výmer projektovej dokumentácii časti Projekt Elektro a MaR sú požadované položky:
Rozp. položka    Popis                                                                         MJ     Množ.
1‐008                 Řídící systém stávajícího kompresoru, včt. Snímačů  kpl        1
6‐002                 Integrace stávající kotelny do ŘS/SCADA                  kpl        1

Pre seriózne nacenenie vyššie uvedených položiek prosíme zo strany verejného obstarávania upresniť:
K oceneniu položky 1‐008
‐ dodávka nového riadiaceho systému pre existujúci kompresor RCU 412 (výrobca GEA Grasso ) má byť
dodávkou výrobcu GEA Grasso? Aká komunikácia (napr. Modbus RTU, TCP) sa požaduje? Zároveň 
prosíme
uviesť výrobné číslo kompresorovej jednotky RCU 412.
‐ v rámci MaR bude riešená iba vizualizácia existujúceho kompresora a komunikačné pripojenie?
K oceneniu položky 6‐002 Integracia RS kotolne potrebujeme nasledovne:
‐ bližšie špecifikovať RS kotolne, možné spôsoby komunikácie
‐ existujúcu technologickú schému kotolne, počet I/O bodov pre vizualizáciu
‐ bližšie špecifikovať požiadavky na vizualizáciu kotolne, rozsah, trendy, archivácia a pod.

Zadavatel p řipravuje odpov ědi na výše uvedené dotazy. Odpov ědi budou poskytnuty v rámci dalšího 
vysv ětlení zadávací dokumentace nejpozd ěji do dne 10.1.2019 a sou časně s tím bude adekvátn ě 
prodloužena lh ůta pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji 
zadavatele dne 21.12.2018.

2


		2018-12-21T10:24:33+0100




